1

福岡市民間社会福祉施設用地貸付選考委員会 議事要旨

日  時：令和２年１月 24 日（金） 17：00～19：20

会  場：福岡市立心身障がい福祉センター ７階 中研修室

出席委員：松﨑委員，徳永委員，升永委員，吉村委員，稲田委員

事 務 局：こども発達支援課 内藤課長，永長係長，宮本

傍 聴 人：非公開

＜議 事＞

【開始】

事務局

【事務連絡】

事務局

委員長

【審査について

説明】

事務局

委員長

【採点要領案に

ついて説明】

事務局

委員長

・挨拶

・会議の公開について

・資料確認

・委員の紹介

・委員長・副委員長を互選により選出

・今回は，令和２年度整備・令和３年４月開所予定の福祉型児童発達支援セン

ターの整備計画について審査を行う。

・各法人からの説明，質疑応答の後，審査および採点を行う。

・まずは，事務局から審査の概要について説明をお願いする。

・事務局より本委員会での審査について説明

・では続いて事務局から採点要領案について説明をお願いする。

・採点要領案説明

・各委員より了承を得られたため採点要領に基づき採点を行うこととする。

・では，法人からの提案に入る。

2

提案者

提案者

【意見交換・採点】

【集計】

【決定】

委員長

【事務連絡】

（提案者入室）

・提案者プレゼンテーション

＜非公表＞

・質疑

＜非公表＞

（提案者退室）

（提案者入室）

・提案者プレゼンテーション

＜非公表＞

・質疑

＜非公表＞

（提案者退室）

・意見交換，採点

＜非公表＞

・集計結果は玄洋会が順位点７点、もう一方の法人が順位点８点であった。

・当委員会として、最も優れた事業計画を提案した法人として、社会福祉法人

玄洋会ということで決定し、次点をもう一方の法人ということで、よろしいか。

（各委員了解）

・付帯意見はいまの議論をもとに事務局のほうで、地域貢献とレイアウトにつ

いて作成していただく。

・以上で予定されている議事はすべて終了した。事務局へお返しする。

・議事要旨，報償費，審査資料について

・令和元年度福岡市民間社会福祉施設用地貸付選考委員会を終了とする。